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PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

13.00-16.00 
Europsko 

međunarodno 
privatno 
pravo*** 

(predavanja) 
Online 

11.00 – 14.00 
Klinika za javno 

pravo 
(predavanja) 
Plava dvorana 

9.00-12.00 
Retorika i 

govorništvo u 
pravu* 

(predavanja + 
vježbe) 

Plava dvorana 

 
8.00 - 11.00 
Europsko 

obiteljsko pravo 
(predavanja) 
Plava dvorana 

 

8.00-11.00 
Pravo 

preuzimanja 
(predavanja) 

Istočni praktikum 

11.00 - 16.00 
Pravo registara 

u privatnom 
pravu 

(predavanja) 
Plava dvorana 

05.10. 
12.10. 
19.10. 
26.10. 
02.11. 
09.11. 
16.11. 
23.11. 
30.11. 

 

9.00 - 12.00 
Međunarodno 

trgovačko pravo 
(predavanja) 
Dvorana IV 

16.00-21.00 
Ovršno pravo 
(predavanja) 
Dvorana III 

09.10. 
23.10. 
06.11. 
20.11. 
27.11. 
11.12. 
18.12. 
08.1. 
22.1. 

13.00-16.00 
Maloljetničko 

kazneno pravo 
(predavanja) 
Dvorana III 

9.00 - 12.00 
Pravo tržišnog 

natjecanja 
(predavanja) 
Dvorana IV 

16.00 - 19.00 
Internetsko 
pravo*** 

(predavanja) 
Online 

12.00 - 15.00 
Pravo zaštite 

potrošača 
(predavanja) 
Plava dvorana 

 
13.00 - 16.00 

Sportsko pravo, 
politike i 

diplomacija u 
sportu EU  

*** 
(predavanja) 

Online 
 

 
13.00-16.00 
Klinika za 
trgovačko 

pravo, pravo 
društava i 



 
 
 
 
 

radno pravo 
(predavanja) 
Dvorana II 

 

  

 
16.00 – 19.00 

Umjetna 
inteligencija, 
tehnologija i 

pravo*** 
(predavanja) 

Online 
 

  

 
Napomena:  
*Predmet se izvodi na engleskom jeziku.  
** Predmet se izvodi hibridno i na engleskom jeziku. 
*** Predmet se izvodi online na engleskom jeziku 
- za izvanredne studente kojima je, po posebnoj zamolbi, dozvoljen upis kolegija „Klinika za 

javno pravo“ ili „Klinika za europsko pravo“ nastava će se izvoditi u terminima predviđenim 
za redovne studente. 

- za sve kliničke predmete vježbe se odvijaju izvan fakulteta i stoga nisu predviđene u satnici. 
 


